БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@

Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452219, Рапат ауылы, Ленин урамы,12

тел. (34796) 26-8-05
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

452219, село Рапатово, ул. Ленина,12
тел. (34796) 26-8-05

	ОКПО 04281266      ОГРН 1060249000074       ИНН  0249005896

        [ А Р А Р                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             “25” июль 2019 й.                                        №38                                     от  “25” июля 2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2018 года №68 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

           В целях реализации положений статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

         1.  Приложение №1 к «Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения ​​Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», утвержденного    постановлением  администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от 21 декабря 2019 года № 68 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан»  дополнить следующим  кодом бюджетной классификации:

	Код

бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Ответственный специалист

	791 2 02 49999 10 7201 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (расходные обязательства, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения)
	Управляющий делами Начальник- главный бухгалтер МКУ

     2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты  подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. главы сельского поселения
Рапатовский сельсовет                                                                       Р.Р.Латыпов